平成 26 年 2 月 13 日

各   位

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動 （３月１日付）

新職 旧職 氏名

内部監査室長 グリーンケミカル事業部 淡路工場長 浅岡 鎭夫

グリーンケミカル事業部 淡路工場長
グリーンケミカル事業部 市川工場

化成品製造部長
佐々木 広幸

グリーンケミカル事業部 市川工場長

兼）化成品製造部長
グリーンケミカル事業部 市川工場長 柳沢 篤

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)

問い合わせ先 取締役事業サポート部長 島川 優

電話番号 03－6891－4970

人事異動のお知らせ